
歳　入

実績額

3,361,500

3,458,000

1,839,000

7,327,505

15,986,005

歳　出

実績額

9,925,000

2,533,860

537,143

2,990,002

15,986,005

利用者収入の内訳（平成23年10月～平成24年9月）

年月 運行日数 利用収入
回数券
販売収入

定期券
販売収入

合計

Ｈ23年10月 20 131,200 154,000 13,000 298,200

Ｈ23年11月 20 125,000 130,000 13,000 268,000

Ｈ23年12月 19 124,700 92,000 13,000 229,700

Ｈ24年1月 19 141,500 92,000 39,000 272,500

Ｈ24年2月 21 161,600 98,000 26,000 285,600

Ｈ24年3月 21 148,900 80,000 0 228,900

Ｈ24年4月 20 132,000 106,000 39,000 277,000

Ｈ24年5月 21 154,900 124,000 13,000 291,900

Ｈ24年6月 21 166,900 102,000 0 268,900

Ｈ24年7月 21 178,900 90,000 26,000 294,900

Ｈ24年8月 23 176,500 150,000 26,000 352,500

Ｈ24年9月 19 146,400 108,000 39,000 293,400

合　計 245 1,788,500 1,326,000 247,000 3,361,500
※回数券：2,000円（200円の11枚綴り）
※定期券：13,000円（3ヶ月間有効）

3,752,000

合　計 15,986,005

項　目 10月末に報告した金額

きんぎょタクシーの運行委託費 9,925,000

デマンドシステム借上料 2,533,860

きんぎょタクシーの運行に関する経費（平成23年10月3日～平成24年9月28日）

通信運搬費（電話代等） 537,143

オペレーター人件費（賃金+社会保険料等） 2,990,002

熊本県生活交通維持・活性化総合交付金 0

長洲町からの負担額 8,872,505

合　計 15,986,005

項　目 10月末に報告した金額

利用者収入 3,361,500

国庫補助金


